

חדש מול ישן 2022  
**אבן גבירול-ביאליק**  
 עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
<b>01</b>	<b>חניות ורחבת משחקים</b>				
<b>01.01</b>	<b>עבודות עפר</b>				
	הוזזת והחזרה פחים ומסתורי פחים מכל סוג וגודל לצורך ביצוע העבודה כולל במחיר היחידה				
<b>01.01.020</b>	<b>חפירה</b>				
01.01.020.0002	חפירה כללית בשטח כולל פינוי למקום שפיכה מאושר	מ"ק	500.00	70.00	35,000.00
	סה"כ לחפירה				35,000.00
	סה"כ לעבודות עפר				35,000.00
<b>01.08</b>	<b>מתקני חשמל</b>				
<b>01.08.056</b>	<b>עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית</b>				
01.08.056.0710	צביעת עמוד בצבע מסוג טמבור שכבה אחת ודי בגוון לבחירה המזמין. הצביעה היא בשתי שכבות לפחות או עד לכיסוי מלא, המחיר כולל ניקיון יסודי של העמוד כולל שפשוף צבע רופף או חלודה העבודה כוללת שימוש במנוף או כל אמצעי אחר הנדרש לצביעה בגובה וכולל את כל האישורים הנדרשים לעבודה בגובה. - עמוד בגובה עד 6 מ'	מ'	50.00	70.00	3,500.00
	סה"כ לעמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית				3,500.00
	סה"כ למתקני חשמל				3,500.00
<b>01.29</b>	<b>שילוט והכוונה בבניינים</b>				
<b>01.29.010</b>	<b>שילוט ותמרור מואר</b>				
01.29.010.0400	נגיש- שלט תמרור ג/43 תקני מרובע E.G בחניית נכים עם סמל נכים בינלאומי לרבות עמוד מעוגן ומבוטן	יח'	4.00	300.00	1,200.00
	סה"כ לשילוט ותמרור מואר				1,200.00
	סה"כ לשילוט והכוונה בבניינים				1,200.00
<b>01.40</b>	<b>פיתוח נופי</b>				
<b>01.40.053</b>	<b>ריצוף באבנים משתלבות</b>				
01.40.053.0311	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	2,100.00	116.00	243,600.00

חדש מול ישן 2022  
**אבן גבירול-ביאליק**  
 עיריית שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
27,400.00	137.00	200.00	מ"ר	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) /או גוון לבן /או גוון קוקטייל	01.40.053.0312
<b>271,000.00</b>				<b>סה"כ לריצוף באבנים משתלבות</b>	
				<b>אבני שפה וגן, אבני תיחום</b>	<b>01.40.054</b>
42,300.00	94.00	450.00	מ'	אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	01.40.054.0010
3,600.00	180.00	20.00	מ'	אבן שפה לכניסת רכב במידות 45/45 ס"מ לרבות אבנים פינתיות, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	01.40.054.0098
23,100.00	77.00	300.00	מ'	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	01.40.054.0600
<b>69,000.00</b>				<b>סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום</b>	
				<b>תיחום גומות וסריגים לעצים</b>	<b>01.40.056</b>
0.00				<b>סה"כ לתיחום גומות וסריגים לעצים</b>	
<b>340,000.00</b>				<b>סה"כ לפיתוח נופי</b>	
				<b>גיבון והשקיה</b>	<b>01.41</b>
				<b>עיבוד הקרקע ואדמת גן</b>	<b>01.41.011</b>
624.00	5.20	120.00	מ"ר	עיבוד הקרקע לעומק 20 ס"מ, לרבות הפיכת הקרקע ותיחוחה בכלים מכניים ויישור גנני סופי, באדמות קלות ובינוניות, בחלקה אשר שטחה עד 250 מ"ר	01.41.011.0010
2,100.00	70.00	30.00	מ"ק	אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות גדולות מעל 20 מ"ק	01.41.011.0210
<b>2,724.00</b>				<b>סה"כ לעיבוד הקרקע ואדמת גן</b>	
				<b>נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר</b>	<b>01.41.020</b>
10,000.00	400.00	25.00	יח'	עצים ממיכל (60 ליטר) "גודל 8" בקוטר גזע 2" מדוד 0.3 מ' מפני הקרקע, לרבות זוג סמוכות מחוטאות ו- 30 ליטר קומפוסט לעץ	01.41.020.0180
<b>10,000.00</b>				<b>סה"כ לנטיעה והעתקת עצים בתחום האתר</b>	
				<b>שתילת דשא והנחת דשא סינטטי</b>	<b>01.41.030</b>
8,100.00	9.00	900.00	מ"ר	הכנת שטח למדשאה (מעל 250 מ"ר), לרבות קומפוסט, דישון ויישור סופי	01.41.030.0010

חדש מול ישן 2022  
אבן גבירול-ביאליק  
עיריית שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
23,400.00	26.00	900.00	מ"ר	מרבדי דשא (מעל 250 מר), מזן קיקוי או טיפואי לרבות טיפול 30 יום	01.41.030.0030
33,300.00	37.00	900.00	מ"ר	פירוק דשא סינטטי קיים	01.41.030.9040
<b>64,800.00</b>				<b>סה"כ לשתילת דשא והנחת דשא סינטטי</b>	
				<b>ממטירים/מתזים</b>	<b>01.41.060</b>
7,350.00	147.00	50.00	יח'	ממטיר פלסטי דגם "PGP Ultra" תוצרת "HUNTER" או ש"ע, גובה גיחה 10 ס"מ, מתכוונן ל- 50-360 מעלות, לרבות כיסוי גומי ומנגנון החזרת גזרה אוטומטית	01.41.060.0130
<b>7,350.00</b>				<b>סה"כ לממטירים/מתזים</b>	
				<b>צנרת השקיה</b>	<b>01.41.070</b>
1,400.00	7.00	200.00	מ'	חפירת תעלות באדמה קלה עד בינונית, באמצעות כלי מכני (טרנש'ר) בעומק 30 ס"מ וכיסוי חוזר, עבור צנרת השקיה בקטרים החל מ- 16 מ"מ עד 32 מ"מ, המחיר כולל הובלת הכלים	01.41.070.0020
3,725.00	14.90	250.00	מ'	צינורות פוליאתילן לרבות אביזרי חיבור דרג 10 רך, קוטר 32 מ"מ שחור, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	01.41.070.0240
18,250.00	73.00	250.00	מ'	שרוול מצינור פוליאתילן דרג 10 קוטר 75 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון	01.41.070.0667
10,800.00	54.00	200.00	מ'	שרוול מצינור פוליאתילן דרג 10 קוטר 50 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון	01.41.070.0669
<b>34,175.00</b>				<b>סה"כ לצנרת השקיה</b>	
				<b>שלוחות טפטוף</b>	<b>01.41.080</b>
800.00	32.00	25.00	יח'	טבעת מצינור פוליאתילן קוטר 16 מ"מ עם 6 טפטפות אינטגרליות מתווסות, במרווחים של 30 ס"מ, הטבעת מחוברת לצינור ההזנה ע"י מחבר פלסאון	01.41.080.0100
<b>800.00</b>				<b>סה"כ לשלוחות טפטוף</b>	
				<b>ראשי מערכת</b>	<b>01.41.100</b>

חדש מול ישן 2022  
אבן גבירול-ביאליק  
עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.41.100.0060	ראש מערכת קוטר 1" עבור פעולה של טפטוף או פעולה של המטרה, מופעל ע"י בקר השקייה הפועל עפ"י כמות, לרבות מגוף אלכסון, ברז גן, יציאה למי פיקוד, משחרר אוויר משולב, מגוף הידראולי ראשי מברונזה, מד מים עם פלט חשמלי, מסנן 50 מ"ש, מסנן 120 מ"ש, מקטין לחץ, 2 רקורדים, וכל אביזרי החיבור והמחברים הנדרשים (ההפעלות ימדדו בנפרד)	יח'	2.00	4,500.00	9,000.00
01.41.100.0280	ארון הגנה לבקר השקיה G.S.I	יח'	1.00	750.00	750.00
	<b>סה"כ לראשי מערכת</b>				<b>9,750.00</b>
	<b>סה"כ לגינון והשקיה</b>				<b>129,599.00</b>
<b>01.42</b>	<b>ריהוט חוץ</b>				
<b>01.42.020</b>	<b>ספסלים, שולחנות וביתנים</b>				
01.42.020.0070	נגיש- ספסל עם מסעדי יד דגם "גל ים" מק"ט 1085 תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ וגובה 77 ס"מ, מסעדי היד יצוקים יחד עם רגלי הספסל ועשויים מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת עשויים מלוחות עץ אורן צבועים	יח'	10.00	2,430.00	24,300.00
01.42.020.0071	נגיש- ספסל בודד עם מסעד יד, דגם "UM318S" כדוגמת חברת "ריהוט רחוב" או ש"ע, במידות 70/44 ס"מ וגובה 45 ס"מ, מסעדי היד יצוקים יחד עם רגלי הספסל ועשויים מיצקת ברזל דוקטייל וצבועים בצבע המרייט, מושב הספסל והמשענת עשויים מלוחות דמוי עץ	יח'	5.00	2,100.00	10,500.00
	<b>סה"כ לספסלים, שולחנות וביתנים</b>				<b>34,800.00</b>
<b>01.42.063</b>	<b>מתקני כושר חיצוניים</b>				
01.42.063.1900	מתחם פונקציונאלי לכושר קרבי אימוני כח ויציבה דגם אורבניקס "בה"ד 8", הכולל סולם הליכת ידיים באורך של 3.40 מ' ברוחב של 70 ס"מ בקפיצות של 27-42 ס"מ, המותקן על 4 עמודי בסיס בגובה של 3.30 מ' בקוטר 114 מ"מ, העמודים מעוגנים למשטח בטון קיים (הנמדד בנפרד) בפלטות חיבור עליונות במפתח של 1.00 מ	קומפ	1.00	68,800.00	68,800.00
	<b>סה"כ למתקני כושר חיצוניים</b>				<b>68,800.00</b>
<b>01.42.066</b>	<b>משטחי בלימה למתקני משחק, כושר ומסלולי ריצה</b>				

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
67,500.00	450.00	150.00	מ"ר	נגיש- יציקת משטח TPV-E (אלסטומר תרמופולסטי) למתקני משחק, תוצרת "פוליטן ספורט" או ש"ע, המורכב משכבה עליונה 100% גרגירי TPV-E צבעוניים בגוונים לבחירה (ללא שחור בשכבה עליונה), שכבה תחתונה גרגירי SBR בהתאם להוראות יצרן המתקנים וטבלת גובה נפילה מאושרת ע"י מכון התקנים (היציקה תבצע ע"ג בטון או אספלט שישולמו בנפרד)	01.42.066.0030
9,000.00	60.00	150.00	מ"ר	פירוק משטחי גומי קיימים	01.42.066.9010
<b>76,500.00</b>				<b>סה"כ למשטחי בלימה למתקני משחק, כושר ומסלולי ריצה</b>	
<b>180,100.00</b>				<b>סה"כ לריהוט חוץ</b>	
				<b>סלילת כבישים ורחבות</b>	<b>01.51</b>
				<b>עבודות הכנה ופירוק</b>	<b>01.51.010</b>
5,000.00	500.00	10.00	יח'	התאמת גובה תאי מים או ביוב לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	01.51.010.0220
5,000.00	500.00	10.00	יח'	התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	01.51.010.0224
1,980.00	990.00	2.00	יח'	הגבהת גובה תא "בזק" דגם "P" על פי פרט "בזק", לרבות פרוק והרכבה מחדש של התקרה והמכסה הקיימים	01.51.010.0229
510.00	510.00	1.00	יח'	הגבהת תאי קליטה 2 רשתות לגובה עד 30 ס"מ	01.51.010.0250
670.00	670.00	1.00	יח'	הגבהת תאי קליטה 3 רשתות לגובה עד 30 ס"מ	01.51.010.0252
22,000.00	11.00	2,000.00	מ"ר	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	01.51.010.0408
420.00	14.00	30.00	מ'	ניסור מיסעת אספלט קיימת, בעובי עד 17.5 ס"מ, לצורך התחברות	01.51.010.0430
7,200.00	16.00	450.00	מ'	פירוק אבני שפה ופנויין	01.51.010.0440
3,900.00	13.00	300.00	מ'	פירוק אבני גן ופנויין	01.51.010.0452
39,100.00	17.00	2,300.00	מ"ר	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	01.51.010.0460
1,500.00	500.00	3.00	יח'	פירוק והתקנה מחדש של ספסלי גן עם בסיס יציקת ברזל, לרבות עיגון הספסל	01.51.010.0780
560.00	280.00	2.00	יח'	פירוק והתקנה מחדש של אשפתון או אדניות/עציצים	01.51.010.0810

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
<b>87,840.00</b>				<b>סה"כ לעבודות הכנה ופירוק</b>	
				<b>מצעים ותשתיות</b>	<b>01.51.030</b>
85,000.00	170.00	500.00	מ"ק	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק	01.51.030.0010
<b>85,000.00</b>				<b>סה"כ למצעים ותשתיות</b>	
				<b>עבודות אספלט</b>	<b>01.51.040</b>
4,600.00	2.30	2,000.00	מ"ר	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	01.51.040.0011
84,000.00	42.00	2,000.00	מ"ר	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 4 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	01.51.040.0043
<b>88,600.00</b>				<b>סה"כ לעבודות אספלט</b>	
				<b>פסי האטה</b>	<b>01.51.045</b>
<b>0.00</b>				<b>סה"כ לפסי האטה</b>	
				<b>תמרור ושילוט</b>	<b>01.51.081</b>
1,360.00	340.00	4.00	יח'	עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לראות יסוד	01.51.081.0010
300.00	150.00	2.00	יח'	תמרור אזהרה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	01.51.081.0015
300.00	150.00	2.00	יח'	תמרור הוריה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	01.51.081.0017
300.00	150.00	2.00	יח'	תמרור זכות קדימה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	01.51.081.0018
<b>2,260.00</b>				<b>סה"כ לתמרור ושילוט</b>	
				<b>צביעה וסימון דרכים</b>	<b>01.51.082</b>
6,000.00	3.00	2,000.00	מ'	צביעת קווים ברוחב 12 ס"מ או 15 ס"מ בצבע לבן מלא/מקווקו	01.51.082.0010
400.00	20.00	20.00	מ"ר	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ) בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	01.51.082.0210
100.00	20.00	5.00	מ"ר	צביעת קווי עצירה ברוחב 50 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	01.51.082.0220

חדש מול ישן 2022  
אבן גבירול-ביאליק  
עיריית שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
66.00	33.00	2.00	יח'	צביעת חץ כפול בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	01.51.082.0310
480.00	4.80	100.00	מ'	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	01.51.082.0400
2,000.00	500.00	4.00	יח'	נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים	01.51.082.0482
2,000.00	100.00	20.00	מ'	נגיש- צביעת מעבר בטוח לנכים ברוחב 1.3 מ', בפסים אלכסוניים בצורת "X" בצבע כבישים לבן, לרבות אחריות 12 חודשים. המחיר למ"א של מעבר ברוחב 1.3 מ'	01.51.082.0488
<b>11,046.00</b>				<b>סה"כ לצביעה וסימון דרכים</b>	
<b>274,746.00</b>				<b>סה"כ לסלילת כבישים ורחבות</b>	
				<b>קווי מים, ביוב ותיעול</b>	<b>01.57</b>
				<b>ניקוי ושטיפה של תאי בקרה לתיעול (ניקוז) וקווי ניקוז</b>	<b>01.57.064</b>
600.00	600.00	1.00	יח'	ניקוי ושטיפה של 2 תאי תפיסה (קולטנים) עם 2 רשתות ובעומק עד 1.25 מ'.	01.57.064.0110
250.00	250.00	1.00	יח'	תוספת לסעיף 57.064.0110 עבור ניקוי ושטיפה של תא תפיסה נוסף עם רשת	01.57.064.0120
<b>850.00</b>				<b>סה"כ לניקוי ושטיפה של תאי בקרה לתיעול (ניקוז) וקווי ניקוז</b>	
				<b>פריצת כבישים ומדרכות</b>	<b>01.57.203</b>
<b>0.00</b>				<b>סה"כ לפריצת כבישים ומדרכות</b>	
<b>850.00</b>				<b>סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול</b>	
				<b>יהדות איטליה 12-14</b>	<b>02</b>
				<b>עבודות איטום</b>	<b>02.05</b>
				<b>איטום גגות ביריעות ביטומניות משוכללות</b>	<b>02.05.013</b>

חדש מול ישן 2022  
**אבן גבירול-ביאליק**  
 עיריית שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
103,200.00	129.00	800.00	מ"ר	איטום גגות על גבי איטום קיים, ביריעות ביטומניות משוכללות לרבות: - חיתוך והסרת בועות וחלקים רופפים לרבות ברולקות. - כולל טיפול ועטוף קוביות בטון או אלמנטים שונים בגג. - ניקוי יסודי של הגג לרבות פסולת, לכלוך והסרת שיירי סיד. - מריחת שכבת יסוד ביטומנית וייבוש למשך 24 שעות. - איטום ביריעות ביטומניות משוכללות מולחמות לאיטום הקיים, היריעה בעובי 5 מ"מ ומכילה פולימר אלסטומרי SBS, עם שריון לבד פוליאסטר במשקל 250 גר/מ"ר, לרבות ציפוי אגרגט עליון. - איטום רולקות ב-2 שכבות של יריעות ביטומניות משוכללות כנ"ל - העבודה כוללת פירוק והחזרת דודי שמש וקולטים וכל הנדרש על פי דרישת המזמין וכן טיפול ותיקון במקלות סבא ומרזבים לפי הצורך. - המדידה הינה לפי שטח הגג נטו ללא קרניז ו\או עליות.	02.05.013.9000
<b>103,200.00</b>				<b>סה"כ לאיטום גגות ביטומניות משוכללות</b>	
<b>103,200.00</b>				<b>סה"כ לעבודות איטום</b>	
				<b>נגרות אומן ומסגרות פלדה</b>	<b>02.06</b>
				<b>דלתות פלדה ומשקופי פח</b>	<b>02.06.031</b>
18,750.00	750.00	25.00	מ"ר	דלתות לארון חשמל וכיבוי אש מפח מגולוון בעובי 1.25 מ"מ או 1.5 מ"מ לרבות משקוף צבוע, סוגר קפיצי שקוע וגמר צבע בתנור, מורכבות בנישה בנויה. המחיר הינו לדלתות (חד או דו כנפיות) בכל שטח	02.06.031.0510
<b>18,750.00</b>				<b>סה"כ לדלתות פלדה ומשקופי פח</b>	
				<b>תיבות מכתבים ומחזיקי דגל</b>	<b>02.06.062</b>
3,360.00	140.00	24.00	יח'	תיבת מכתבים מפח עם חריץ עליון להכנסת המכתבים, מותקנת ע"ג הקיר, במידות 30/20 ס"מ, לרבות שני חלונות בתחתית התיבה, בצבע לבן, אפור, זהב, ירוק, שחור התיבות יהיו בתוך מסגרת המאגדת את כולם ותהיה אופציה לבחירת המזמין להתקנת התיבות בתוך הוטריונה.	02.06.062.0021



סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
3,360.00				סה"כ לתיבות מכתבים ומחזיקי דגל	
22,110.00				סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה	
				<b>מתקני תברואה</b>	<b>02.07</b>
				<b>צינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים</b>	<b>02.07.011</b>
1,220.00	610.00	2.00	קומפ	התחברות של צינור חדש קוטר מעל 1" עד 2" אל צינור גלוי קיים קוטר מעל 2" ועד 4", לרבות ניתוק קו קיים, חיתוך הצינור הקיים, ספחים (הכלולים), לחיבור הצינור החדש לקיים, חיבור בהברגה ו/או בריתוך ובדיקת החיבור ללחץ מים	02.07.011.0132
1,220.00				סה"כ לצינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים	
				<b>צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)</b>	<b>02.07.012</b>
12,880.00	161.00	80.00	מ'	צינורות מפוליאתילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 63 מ"מ, דרג 15, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול, לא כולל ספחים למעט מחברים	02.07.012.0211
12,880.00				סה"כ לצינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)	
				<b>ברזים, שסתומים ומסננים לקווי מים קרים וחמים</b>	<b>02.07.021</b>
9,408.00	196.00	48.00	יח'	ברזים אלכסוניים או זווית ישרה עשויים סגסוגת נחושת, חיבורי הברגה, קוטר 1" ללא הרקורד המשולם בנפרד	02.07.021.0030
1,860.00	310.00	6.00	יח'	ברזים אלכסוניים או זווית ישרה עשויים סגסוגת נחושת, חיבורי הברגה, קוטר 1 1/2" ללא הרקורד המשולם בנפרד	02.07.021.0040
780.00	390.00	2.00	יח'	ברזים אלכסוניים או זווית ישרה עשויים סגסוגת נחושת, חיבורי הברגה, קוטר 2" ללא הרקורד המשולם בנפרד	02.07.021.0050
12,048.00				סה"כ לברזים, שסתומים ומסננים לקווי מים קרים וחמים	
				<b>צינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>	<b>02.07.061</b>
15,200.00	152.00	100.00	מ'	צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע מונחים בקרקע, לרבות עבודות חפירה ועטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק עד 0.8 מ'	02.07.061.0010
3,260.00	163.00	20.00	מ'	צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עבודות חפירה ועטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק מעל 0.8 מ' ועד 1.25 מ'	02.07.061.0020

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.07.061.0040	צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עבודות חפירה ועטיפת חול, קוטר 160 מ"מ בעומק עד 0.8 מ'	מ'	20.00	200.00	4,000.00
	<b>סה"כ לצינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>				<b>22,460.00</b>
<b>02.07.062</b>	<b>שוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>				
02.07.062.9000	פירוק תא בקרה בנוי חוליות בטון ו/או יצוק באתר עד קוטר 80 ס"מ ובעומק עד 1.25 מ' לרבות פירוק המכסה, רצפת התא, שבירת החוליות ו/או הבניה וכל עבודות העפר הדרושות	יח'	15.00	520.00	7,800.00
	<b>סה"כ לשוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>				<b>7,800.00</b>
	<b>סה"כ למתקני תברואה</b>				<b>56,408.00</b>
<b>02.08</b>	<b>מתקני חשמל</b>				
<b>02.08.011</b>	<b>חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</b>				
02.08.011.0009	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	מ'	100.00	41.00	4,100.00
02.08.011.1040	יסוד לעמוד תאורה, במידות 80X80X100 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארקה יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש)	יח'	6.00	1,020.00	6,120.00
02.08.011.1100	פירוק יסוד בטון של עמוד תאורה בגובה עד 7 מ' לרבות החזרת פני השטח לקדמותם, מילוי החפירה ותיקוני אספלט או ריצוף	יח'	4.00	320.00	1,280.00
	<b>סה"כ לחפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</b>				<b>11,500.00</b>
<b>02.08.021</b>	<b>צנרת חשמל פלסטית</b>				
02.08.021.0500	צינורות רב שכבתיים שרשרתיים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	100.00	12.60	1,260.00
	<b>סה"כ לצנרת חשמל פלסטית</b>				<b>1,260.00</b>
<b>02.08.031</b>	<b>כבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>				
02.08.031.0090	כבלי נחושת מסוג (XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 3X2.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	25.00	15.60	390.00

חדש מול ישן 2022  
**אבן גבירול-ביאליק**  
 עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.08.031.0170	כבלי נחושת מסוג (XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 5X6 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	100.00	39.00	3,900.00
	<b>סה"כ לכבלי נחושת (XLPE) N2XY</b>				<b>4,290.00</b>
<b>02.08.035</b>	<b>מוליכי נחושת גלויים</b>				
02.08.035.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מ'	100.00	36.00	3,600.00
	<b>סה"כ למוליכי נחושת גלויים</b>				<b>3,600.00</b>
<b>02.08.056</b>	<b>עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית</b>				
02.08.056.0150	עמוד תאורה מפלדה עגול קוני בקוטר 76 מ"מ מגולוון באבץ חם בגובה 4 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, דגם מע'צ, הכנה לתא אביזרים עם דלת וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו	יח'	6.00	2,080.00	12,480.00
02.08.056.1363	צביעת עמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליאסטר - עמוד בגובה עד 5.8 מ'	מ'	24.00	128.00	3,072.00
02.08.056.2250	חיבור כבל לעמוד תאורה קיים או מרכזית מאור, לרבות חציבה ביסוד בטון אם נדרש, הוספת צנרת ומהדקים וחיבור מושלם	יח'	1.00	450.00	450.00
	<b>סה"כ לעמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית</b>				<b>16,002.00</b>
<b>02.08.057</b>	<b>מגשי ציוד ואביזרים</b>				
02.08.057.0010	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, (עבור כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה משולם בנפרד) כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר	יח'	6.00	310.00	1,860.00
	<b>סה"כ למגשי ציוד ואביזרים</b>				<b>1,860.00</b>
<b>02.08.085</b>	<b>תאורת לדים</b>				
02.08.085.0780	גוף תאורה חוץ LED בהספק של 40W, דגם eco streetline/park של hella או ש"ע, מתאים לתאורת רחובות, מבנה אלומיניום, עם עדשה על כל דיודת LED, להתקנה על עמודים עד גובה 6 מטר, אטום למים עם כיסוי זכוכית	יח'	6.00	2,100.00	12,600.00

חדש מול ישן 2022  
**אבן גבירול-ביאליק**  
 עיריית שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
12,600.00				סה"כ לתאורת לדים	
51,112.00				סה"כ למתקני חשמל	
				<b>עבודות צביעה</b>	<b>02.11</b>
				<b>צבע חוץ על טיח, בטון וגבס</b>	<b>02.11.012</b>
4,710.00	31.40	150.00	מ"ר	צבע "סופרקריל מ.ד" או ש"ע על בטון במריחה או בהתזה (כושר כיסוי 11-12 מ"ר/ליטר), לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושתי שכבות "סופרקריל מ.ד" או ש"ע כולל צביעת עמודים	02.11.012.0020
4,710.00				סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס	
4,710.00				סה"כ לעבודות צביעה	
				<b>עבודות אלומיניום</b>	<b>02.12</b>
				<b>דלתות אלומיניום נגררות אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים</b>	<b>02.12.051</b>
1,320.00	220.00	6.00	יח'	פירוק דלתות אלומיניום ומשקופיהן בשטח של עד 5 מ"ר ופינויין	02.12.051.9000
1,320.00				סה"כ לדלתות אלומיניום נגררות אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים	
				<b>ויטרינות כניסה מאלומיניום בשטחים ציבוריים</b>	<b>02.12.061</b>
40,000.00	10,000.00	4.00	יח'	ויטרינת כניסה במידות 230/210 ס"מ מאלומיניום מאולגן/צבוע ובה משולבת דלת נפתחת במידות 120/210 ס"מ, זכוכית 6 מ"מ מחוסמת שקופה, לרבות זוג ידיות במחיר יסוד 350 ש"ח/זוג, מחזיר שמן עליון סטנדרטי, כדוגמת קליל 4900 או ש"ע	02.12.061.0015
40,000.00				סה"כ לויטרינות כניסה מאלומיניום בשטחים ציבוריים	
41,320.00				סה"כ לעבודות אלומיניום	
				<b>פיתוח נופי</b>	<b>02.40</b>
				<b>ריצוף באבנים משתלבות</b>	<b>02.40.053</b>
82,600.00	118.00	700.00	מ"ר	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	02.40.053.0310

חדש מול ישן 2022  
**אבן גבירול-ביאליק**  
 עיריית שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
12,300.00	123.00	100.00	מ"ר	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	02.40.053.0311
<b>94,900.00</b>				<b>סה"כ לריצוף באבנים משתלבות</b>	
<b>94,900.00</b>				<b>סה"כ לפיתוח נופי</b>	
				<b>גיבון והשקיה</b>	<b>02.41</b>
				<b>נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר</b>	<b>02.41.020</b>
7,680.00	1,280.00	6.00	יח'	גיזום עצי ענק בגובה מעל 8 מ' כדוגמת פיקוס או אקליפטוס והסרת ענפים ובדים משמעותיים, לפי הוראות המפקח (המחיר ל - 4 עצים מינימום)	02.41.020.0493
<b>7,680.00</b>				<b>סה"כ לנטיעה והעתקת עצים בתחום האתר</b>	
				<b>צנרת השקיה</b>	<b>02.41.070</b>
1,220.00	61.00	20.00	מ'	שרוול מצינור P.V.C קשיח SN-8 (כתום) קוטר 110 מ"מ עובי דופן 3.2 מ"מ, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 100 ס"מ והשחלת חוט ניילון	02.41.070.0625
3,400.00	68.00	50.00	מ'	שרוול מצינור פוליאיתילן דרג 10 קוטר 63 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון	02.41.070.0668
<b>4,620.00</b>				<b>סה"כ לצנרת השקיה</b>	
<b>12,300.00</b>				<b>סה"כ לגיבון והשקיה</b>	
				<b>ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</b>	<b>02.42</b>
				<b>ספסלים, שולחנות וביתנים</b>	<b>02.42.020</b>
12,150.00	2,430.00	5.00	יח'	נגיש- ספסל עם מסעדי יד דגם "גל ים" מק"ט 1085 תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ וגובה 77 ס"מ, מסעדי היד יצוקים יחד עם רגלי הספסל ועשויים מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת עשויים מלוחות עץ אורן צבועים	02.42.020.0070
<b>12,150.00</b>				<b>סה"כ לספסלים, שולחנות וביתנים</b>	
				<b>שולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל</b>	<b>02.42.021</b>
4,640.00	2,320.00	2.00	יח'	שולחן פיקניק דגם "קק"ל G-600 תוצרת חב' "הדס" או ש"ע, במידות 1.8/1.2 מ', עשוי מעץ אורן פיני סוג 5 מהוקצע ומחוטא	02.42.021.0040
<b>4,640.00</b>				<b>סה"כ לשולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל</b>	

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				16,790.00
<b>02.44</b>	<b>גידור</b>				
<b>02.44.021</b>	<b>מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים</b>				
	סה"כ למעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים				0.00
<b>02.44.022</b>	<b>מעקות לבניה פרטית ורוויה</b>				
02.44.022.0008	מעקה דגם "דליה" או ש"ע בגובה 1.16 מ', עמודי פלדה מפרופיל 60/60/2 מ"מ כל 3.0 מ', ניצבים וקשתות ניצבות מצינורות בקוטר 16 מ"מ, המחברים לפרופילים אופקיים 50/25/2 מ"מ, לרבות חיבור המסגרת לעמוד במחברים עיוורים ויסודות בטון בודדים	מ'	160.00	470.00	75,200.00
02.44.022.0220	מאחז יד מצינור קוטר 42 מ"מ דגם "אוהד" או ש"ע בגובה 95 ס"מ מחובר לניצבים מצינורות 1 1/2" המעוגנים לרצפה, לרבות פין עליון לחיבור המאחז. מאחז היד מגולוון וצבוע	מ'	15.00	450.00	6,750.00
	סה"כ למעקות לבניה פרטית ורוויה				81,950.00
	סה"כ לגידור				81,950.00
<b>02.51</b>	<b>סלילת כבישים ורחבות</b>				
<b>02.51.010</b>	<b>עבודות הכנה ופירוק</b>				
02.51.010.0224	התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 100-125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים	יח'	6.00	500.00	3,000.00
02.51.010.0452	פירוק אבני גן ופנויין	מ'	50.00	13.00	650.00
02.51.010.0460	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מ"ר	1,600.00	17.00	27,200.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				30,850.00
<b>02.51.020</b>	<b>עבודות עפר</b>				
02.51.020.0120	הידוק מבוקר של קרקע יסוד מקורית (הידוק שתית)	מ"ר	1,600.00	5.00	8,000.00
	סה"כ לעבודות עפר				8,000.00
<b>02.51.030</b>	<b>מצעים ותשתיות</b>				
02.51.030.0008	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	350.00	187.00	65,450.00

חדש מול ישן 2022  
**אבן גבירול-ביאליק**  
 עיריית שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
65,450.00				סה"כ למצעים ותשתיות	
104,300.00				סה"כ לסלילת כבישים ורחבות	
				<b>קווי מים, ביוב ותיעול</b>	<b>02.57</b>
				<b>שוחות בקרה לביוב מפוליאתילן</b>	<b>02.57.044</b>
12,600.00	2,100.00	6.00	יח'	שוחות בקרה עגולות מפוליאתילן בקוטר פנימי 80 ס"מ מק"ט 08-080-030-125-06 או ש"ע לעומס 5 טון, מכסה מפלסטיק קוטר 60 ס"מ מק"ט L6G-210 דוגמת "חופית" או ש"ע, עד 5 כניסות, יציאה 200 מ"מ עם אטם חדירה, ובעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	02.57.044.0010
12,600.00				סה"כ לשוחות בקרה לביוב מפוליאתילן	
12,600.00				סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול	
				<b>ביאליק</b>	<b>03</b>
				<b>עבודות איטום</b>	<b>03.05</b>
				<b>איטום גגות ביריעות ביטומניות משוכללות</b>	<b>03.05.013</b>
154,800.00	129.00	1,200.00	מ"ר	איטום גגות על גבי איטום קיים, ביריעות ביטומניות משוכללות לרבות: - חיתוך והסרת בועות וחלקים רופפים לרבות ברולקות. - כולל טיפול ועטוף קוביות בטון או אלמנטים שונים בגג. - ניקוי יסודי של הגג לרבות פסולת, לכלוך והסרת שיירי סיד. - מריחת שכבת יסוד ביטומנית וייבוש למשך 24 שעות. - איטום ביריעות ביטומניות משוכללות מולחמות לאיטום הקיים, היריעה בעובי 5 מ"מ ומכילה פולימר אלסטומרי SBS, עם שריון לבד פוליאסטר במשקל 250 גר"/מ"ר, לרבות ציפוי אגרגט עליון. - איטום רולקות ב-2 שכבות של יריעות ביטומניות משוכללות כנ"ל - העבודה כוללת פירוק והחזרת דודי שמש וקולטים וכל הנדרש על פי דרישת המזמין וכן טיפול ותיקון במקלות סבא ומרזבים לפי הצורך. - המדידה הינה לפי שטח הגג נטו ללא קרניז ולאו עליות.	03.05.013.9000
154,800.00				סה"כ לאיטום גגות ביריעות ביטומניות משוכללות	

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לעבודות איטום				154,800.00
<b>03.06</b>	<b>נגרות אומן ומסגרות פלדה</b>				
<b>03.06.031</b>	<b>דלתות פלדה ומשקופי פח</b>				
03.06.031.0510	דלתות לארון חשמל וכיבוי אש מפח מגולוון בעובי 1.25 מ"מ או 1.5 מ"מ לרבות משקוף צבוע, סוגר קפיצי שקוע וגמר צבע בתנור, מורכבות בנישה בנויה. המחיר הינו לדלתות (חד או דו כנפיות) בכל שטח	מ"ר	35.00	750.00	26,250.00
	סה"כ לדלתות פלדה ומשקופי פח				26,250.00
<b>03.06.062</b>	<b>תיבות מכתבים ומחזיקי דגל</b>				
03.06.062.0021	תיבת מכתבים מפח עם חריץ עליון להכנסת המכתבים, מותקנת ע"ג הקיר, במידות 30/20 ס"מ, לרבות שני חלונות בתחתית התיבה, בצבע לבן, אפור, זהב, ירוק, שחור  התיבות יהיו בתוך מסגרת המאגדת את כולם ותהיה אופציה לבחירת המזמין להתקנת התיבות בתוך הויטרנה.	יח'	72.00	140.00	10,080.00
	סה"כ לתיבות מכתבים ומחזיקי דגל				10,080.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				36,330.00
<b>03.07</b>	<b>מתקני תברואה</b>				
<b>03.07.011</b>	<b>צינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים</b>				
03.07.011.0132	התחברות של צינור חדש קוטר מעל 1" עד 2" אל צינור גלוי קיים קוטר מעל 2" ועד 4", לרבות ניתוק קו קיים, חיתוך הצינור הקיים, ספחים (הכלולים), לחיבור הצינור החדש לקיים, חיבור בהברגה ו/או בריתוך ובדיקת החיבור ללחץ מים	קומפ	2.00	610.00	1,220.00
	סה"כ לצינורות פלדה מגולוונים למים קרים וחמים				1,220.00
<b>03.07.012</b>	<b>צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)</b>				
03.07.012.0211	צינורות מפוליאטילן מצולב או פוליבוטילן למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 63 מ"מ, דרג 15, מונחים בקרקע עם כיסוי מינימלי של 80 ס"מ, לרבות עטיפת חול, לא כולל ספחים למעט מחברים	מ'	80.00	161.00	12,880.00
	סה"כ לצינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים (ספרינקלרים)				12,880.00



סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
				<b>ברזים, שסתומים ומסננים לקווי מים קרים וחמים</b>	<b>03.07.021</b>
9,408.00	196.00	48.00	יח'	ברזים אלכסוניים או זווית ישרה עשויים סגסוגת נחושת, חיבורי הברגה, קוטר "1 ללא הרקורד המשולם בנפרד	03.07.021.0030
1,860.00	310.00	6.00	יח'	ברזים אלכסוניים או זווית ישרה עשויים סגסוגת נחושת, חיבורי הברגה, קוטר "1 1/2 ללא הרקורד המשולם בנפרד	03.07.021.0040
780.00	390.00	2.00	יח'	ברזים אלכסוניים או זווית ישרה עשויים סגסוגת נחושת, חיבורי הברגה, קוטר "2 ללא הרקורד המשולם בנפרד	03.07.021.0050
<b>12,048.00</b>				<b>סה"כ לברזים, שסתומים ומסננים לקווי מים קרים וחמים</b>	
				<b>צינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>	<b>03.07.061</b>
15,200.00	152.00	100.00	מ'	צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע מונחים בקרקע, לרבות עבודות חפירה ועטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק עד 0.8 מ'	03.07.061.0010
3,260.00	163.00	20.00	מ'	צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עבודות חפירה ועטיפת חול, קוטר 110 מ"מ בעומק מעל 0.8 מ' ועד 1.25 מ'	03.07.061.0020
4,000.00	200.00	20.00	מ'	צינורות P.V.C קשיח לביוב SN-8 דוגמת "חוליות" או ש"ע, מונחים בקרקע, לרבות עבודות חפירה ועטיפת חול, קוטר 160 מ"מ בעומק עד 0.8 מ'	03.07.061.0040
<b>22,460.00</b>				<b>סה"כ לצינורות P.V.C לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>	
				<b>שוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>	<b>03.07.062</b>
7,800.00	520.00	15.00	יח'	פירוק תא בקרה בנוי חוליות בטון ו/או יצוק באתר עד קוטר 80 ס"מ ובעומק עד 1.25 מ' לרבות פירוק המכסה, רצפת התא, שבירת החוליות ו/או הבניה וכל עבודות העפר הדרושות	03.07.062.9000
<b>7,800.00</b>				<b>סה"כ לשוחות ומפלים לביוב - בגבולות מגרש המבנה</b>	
<b>56,408.00</b>				<b>סה"כ למתקני תברואה</b>	
				<b>מתקני חשמל</b>	<b>03.08</b>
				<b>חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</b>	<b>03.08.011</b>
4,100.00	41.00	100.00	מ'	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	03.08.011.0009

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
10,200.00	1,020.00	10.00	יח'	יסוד לעמוד תאורה, במידות 80X80X100 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרוולי מעבר, הארקת יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש)	03.08.011.1040
1,280.00	320.00	4.00	יח'	פירוק יסוד בטון של עמוד תאורה בגובה עד 7 מ' לרבות החזרת פני השטח לקדמותם, מילוי החפירה ותיקוני אספלט או ריצוף	03.08.011.1100
<b>15,580.00</b>				<b>סה"כ לחפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל</b>	
				<b>צנרת חשמל פלסטית</b>	<b>03.08.021</b>
1,260.00	12.60	100.00	מ'	צינורות רב שכבתיים שרשריים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	03.08.021.0500
<b>1,260.00</b>				<b>סה"כ לצנרת חשמל פלסטית</b>	
				<b>כבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>	<b>03.08.031</b>
390.00	15.60	25.00	מ'	כבלי נחושת מסוג (XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 3X2.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	03.08.031.0090
3,900.00	39.00	100.00	מ'	כבלי נחושת מסוג (XLPE) N2XY/FR-1 בחתך 5X6 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	03.08.031.0170
<b>4,290.00</b>				<b>סה"כ לכבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>	
				<b>מוליכי נחושת גלויים</b>	<b>03.08.035</b>
3,600.00	36.00	100.00	מ'	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	03.08.035.0030
<b>3,600.00</b>				<b>סה"כ למוליכי נחושת גלויים</b>	
				<b>עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית</b>	<b>03.08.056</b>
20,800.00	2,080.00	10.00	יח'	עמוד תאורה מפלדה עגול קוני בקוטר 76 מ"מ מגולוון באבץ חם בגובה 4 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, דגם מע"צ, הכנה לתא אביזרים עם דלת וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו	03.08.056.0150
5,120.00	128.00	40.00	מ'	צביעת עמוד בצבע אלקטרוסטטי בתנור באבקת פוליאסטר - עמוד בגובה עד 5.8 מ'	03.08.056.1363

חדש מול ישן 2022  
**אבן גבירול-ביאליק**  
 עיריית שדרות

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.08.056.2250	חיבור כבל לעמוד תאורה קיים או מרכזית מאור, לרבות חציבה ביסוד בטון אם נדרש, הוספת צנרת ומהדקים וחיבור מושלם	יח'	1.00	450.00	450.00
	<b>סה"כ לעמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית</b>				<b>26,370.00</b>
<b>03.08.057</b>	<b>מגשי ציוד ואביזרים</b>				
03.08.057.0010	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, (עבור כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה משולם בנפרד) כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר	יח'	6.00	310.00	1,860.00
	<b>סה"כ למגשי ציוד ואביזרים</b>				<b>1,860.00</b>
<b>03.08.085</b>	<b>תאורת לדים</b>				
	<b>סה"כ לתאורת לדים</b>				<b>0.00</b>
<b>03.08.086</b>	<b>תאורת לדים - חוץ</b>				
03.08.086.0931	גוף תאורת כבישים ורחובות לד דוגמת AOK IL מתוצרת AOK 6000-9600 לומן דאלי כדוגמת "דרך חדשה בתנועה" או ש"ע, להתקנה בגובה 6-8 מ', מותקן מושלם	יח'	10.00	1,286.00	12,860.00
	<b>סה"כ לתאורת לדים - חוץ</b>				<b>12,860.00</b>
	<b>סה"כ למתקני חשמל</b>				<b>65,820.00</b>
<b>03.11</b>	<b>עבודות צביעה</b>				
<b>03.11.012</b>	<b>צבע חוץ על טיח, בטון וגבס</b>				
03.11.012.0020	צבע "סופרקריל מ.ד" או ש"ע על בטון במריחה או בהתזה (כושר כיסוי 11-12 מ"ר/ליטר), לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושתי שכבות "סופרקריל מ.ד" או ש"ע כולל צביעת עמודים	מ"ר	150.00	31.40	4,710.00
	<b>סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס</b>				<b>4,710.00</b>
	<b>סה"כ לעבודות צביעה</b>				<b>4,710.00</b>
<b>03.12</b>	<b>עבודות אלומיניום</b>				
<b>03.12.051</b>	<b>דלתות אלומיניום נגררות אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים</b>				
03.12.051.9000	פירוק דלתות אלומיניום ומשקופיהן בשטח של עד 5 מ"ר ופינויין	יח'	9.00	220.00	1,980.00

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
1,980.00				סה"כ לדלתות אלומיניום נגררות אגף על אגף (הזזה) של 2 אגפים ב-2 מסלולים	
				<b>ויטרינות כניסה מאלומיניום בשטחים ציבוריים</b>	<b>03.12.061</b>
90,000.00	10,000.00	9.00	יח'	ויטרינת כניסה במידות 230/210 ס"מ מאלומיניום מאולגן/צבוע ובה משולבת דלת נפתחת במידות 120/210 ס"מ, זכוכית 6 מ"מ מחוסמת שקופה, לרבות זוג ידיות במחיר יסוד 350 ש"ח/זוג, מחזיר שמן עליון סטנדרטי, כדוגמת קליל 4900 או ש"ע	03.12.061.0015
90,000.00				סה"כ לויטרינות כניסה מאלומיניום בשטחים ציבוריים	
91,980.00				סה"כ לעבודות אלומיניום	
				<b>גיבון והשקיה</b>	<b>03.41</b>
				<b>נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר</b>	<b>03.41.020</b>
3,840.00	1,280.00	3.00	יח'	גיזום עצי ענק בגובה מעל 8 מ' כדוגמת פיקוס או אקליפטוס והסרת ענפים ובדים משמעותיים, לפי הוראות המפקח (המחיר ל - 4 עצים מינימום)	03.41.020.0493
3,840.00				סה"כ לנטיעה והעתקת עצים בתחום האתר	
				<b>צנרת השקיה</b>	<b>03.41.070</b>
1,220.00	61.00	20.00	מ'	שרוול מצינור P.V.C קשיח SN-8 (כתום) קוטר 110 מ"מ עובי דופן 3.2 מ"מ, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 100 ס"מ והשחלת חוט ניילון	03.41.070.0625
3,400.00	68.00	50.00	מ'	שרוול מצינור פוליאתילן דרג 10 קוטר 63 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון	03.41.070.0668
4,620.00				סה"כ לצנרת השקיה	
8,460.00				סה"כ לגיבון והשקיה	
				<b>ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר</b>	<b>03.42</b>
				<b>ספסלים, שולחנות וביתנים</b>	<b>03.42.020</b>
12,150.00	2,430.00	5.00	יח'	נגיש- ספסל עם מסעדי יד דגם "גל ים" מק"ט 1085 תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ וגובה 77 ס"מ, מסעדי היד יצוקים יחד עם רגלי הספסל ועשויים מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת עשויים מלוחות עץ אורן צבועים	03.42.020.0070

חדש מול ישן 2022  
אבן גבירול-ביאליק  
עיריית שדרות

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
12,150.00				סה"כ לספסלים, שולחנות וביתנים	
				<b>שולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל</b>	<b>03.42.021</b>
4,640.00	2,320.00	2.00	יח'	שולחן פיקניק דגם "קק"ל G-600 תוצרת חב' "הדס" או ש"ע, במידות 1.8/1.2 מ', עשוי מעץ אורן פני סוג 5 מהוקצע ומחוטא	03.42.021.0040
4,640.00				סה"כ לשולחנות פיקניק ומשחק ומתקנים למנגל	
16,790.00				סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	
				<b>גידור</b>	<b>03.44</b>
				<b>מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים</b>	<b>03.44.021</b>
0.00				סה"כ למעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים	
				<b>מעקות לבניה פרטית ורוויה</b>	<b>03.44.022</b>
6,750.00	450.00	15.00	מ'	מאחז יד מצינור קוטר 42 מ"מ דגם "אוהד" או ש"ע בגובה 95 ס"מ מחובר לניצבים מצינורות "1 1/2" המעוגנים לרצפה, לרבות פין עליון לחיבור המאחז. מאחז היד מגולוון וצבוע	03.44.022.0220
6,750.00				סה"כ למעקות לבניה פרטית ורוויה	
6,750.00				סה"כ לגידור	

**סה"כ לאבן גבירול-ביאליק**

<b>סה"כ לאבן גבירול-ביאליק</b>	
964,995.00	01 חניות ורחבת משחקים
601,700.00	02 יהדות איטליה 12-14
442,048.00	03 ביאליק
2,008,743.00	סה"כ עלות
341,486.31	מע"מ בשיעור 17%
2,350,229.31	סה"כ כולל מע"מ
	סה"כ במילים:
	מדד מכרז / הצעה: <b>תאריך מדד:</b>

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות